

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8112394	13/01/26	A40575	42930		56430	MAURON	Page 1		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 13/01/2026 (Cdes N° 76163193)								
	Cde n° 76163193 Ref 1119350 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	ALDOUEST SURGELES	(6 colis)							
030619	PIZZA TARTIFLETTE FAMILIALE 570G LA PIZZ A DE MANOSQUE		6,000	UNT		3,960	P 3,960	23,76	
	PVC : 6.45 %PVC : 35,22%								
042998	FRITES A/PEAU COTE RESTO 650G MC CAIN		10,000	UNT		2,150	P 2,150	21,50	
	PVC : 2.89 %PVC : 21,52%								
044897	NAANS FROMAGE 300G DELIS WORD		10,000	UNT		3,640	P 3,640	36,40	
	PVC : 5.49 %PVC : 30,05%								
064271	LAMELLES KEBAB 600G MAITRE COQ		6,000	UNT		5,810		5,810 34,86	
	PVC : 8.65 %PVC : 29,13%								
068129	CORDON BLEU POULET 1KG MAITRE COQ		4,000	UNT		5,220		5,220 20,88	
	PVC : 7.59 %PVC : 27,44%								
071016	HACHE L'EXTRA MOELLEUX 80% VB - 15% MG 1 00 G X 10 CHARAL		9,000	UNT		11,140		11,140 100,26	
	PVC : 13.51 %PVC : 13,01%								
	Frais Facturation			UNT				1,87	
	Montant Total PVC : 326.35€, Marge PVC : 22.49%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	237,66	13,07	250,73	
Facture 08112394	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	1,87	0,37	2,24	252,97
Echéance 01/02/26	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 252,97	Au 01/02/2026					
Euros	TOTAL		239,53	13,44	252,97	